

2025年9月22日

各 位

会 社 名 アイ・ケイ・ケイホールディングス株式会社 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 金子 和斗志 (東証プライム コード番号: 2198) 問合せ先 経 営 管 理 部 長 永島 和也 T E L 050-3539-1122

福岡県小郡市、旧松崎旅籠油屋指定管理者指定のお知らせ

当社は、福岡県小郡市が公募した市指定文化財「旧松崎旅籠油屋」の指定管理者に指定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 概要

福岡県小郡市は「旧松崎旅籠油屋」において、施設の機能を最大限に活かし、効率的かつ効果的な管理・運営を通じて質の高いサービスの提供を目的としています。

先般審査の結果、当社が事業者に指定されました。

当社は、「旧松崎旅籠油屋」で文化財公開施設としての本質的価値・歴史文化を支え、継承し続ける場づくりを行うとともに、訪れる全ての方々にご満足いただける「おもてなし空間」の提供を通じて地域の賑わいとコミュニティづくりに貢献してまいります。

参考

小郡市公表:市指定文化財「旧松崎旅籠油屋」指定管理者募集 https://www.city.ogori.fukuoka.jp/204/273/2

2. 今後の見通し

当該事項が当期連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上